

**Dodávateľ**
**Ing. Ján Majzel - MAJTECH**

 Strážske námestie 3291  
 058 01 Poprad

 IČ@ 32872127  
 DIČ 1020730876  
 IČ DPH SK1020730876

Reg. Okresný úrad Poprad, 706-8719

Účet 113129353/7500

 IBAN **SK08 7500 0000 0001 1312 9353**
**Odberateľ**

Poštová adresa (príjemca)

(000154)

**Astronomický ústav SAV**

 P.O.Box 18  
 059 60 Tatranská Lomnica

**Astronomický ústav SAV**

 P.O.Box 18  
 059 60 Tatranská Lomnica

 IČO 00166529  
 IČ DPH SK2021212512  
 DIČ 2021212512

|                  |                   |                   |          |                 |
|------------------|-------------------|-------------------|----------|-----------------|
| Dátum vystavenia | Dátum splatnosti  | Dátum dodania     | V.symbol | Forma úhrady    |
| 31.01.2019       | <b>14.02.2019</b> | <b>31.01.2019</b> | 20190021 | Prevodný príkaz |

|            |         |             |           |
|------------|---------|-------------|-----------|
| Objednávka | 10/2019 | Dodací list | V068/2019 |
|------------|---------|-------------|-----------|

| Predmet dodávky                                    | Množstvo | M.j. | DPH | J. cena | Cena bez dane |
|--|----------|------|-----|---------|---------------|
| 1 Zmršťovacia bužírka (4.8, 6.4 a 9.5 mm)          | 35.00    | ks   | 20% | 0.417   | 14.595        |
| 1 Sťahovací pásik 30 cm                            | 100.00   | ks   | 20% | 0.042   | 4.200         |
| 1 Faston 6.3 mm                                    | 50.00    | ks   | 20% | 0.125   | 6.250         |
| 1 Krytka na faston                                 | 100.00   | ks   | 20% | 0.058   | 5.800         |
| 1 Držiak na DIN lištu                              | 5.00     | ks   | 20% | 0.500   | 2.500         |
| 1 Krimpovacia dutinka (0.5 až 16 mm <sup>2</sup> ) | 1600.00  | ks   | 20% | 0.025   | 40.000        |
| 1 Zástrčka DSUB15                                  | 4.00     | ks   | 20% | 0.417   | 1.668         |
| 1 Kábel 3xDSUB15                                   | 2.00     | ks   | 20% | 2.917   | 5.834         |
| 601 OPTI kábel duplex MM LC/SC 1m                  | 1.00     | ks   | 20% | 5.000   | 5.000         |

Základ dane 20%

85.83

DPH 20%

17.17

**Fakturovaná suma celkom (k úhrade)**
**103.00 €**

PAY by square

